

Od: Šoupalová Monika
Odesláno: 13. června 2017 8:19
Komu:
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - veřejná zakázka "Výměna umělého fotbalového trávníku UT3G hřiště Na Losích
Přílohy: Cenová nabídka Swietelsky MHB ORM 1024 2016.pdf; Cenová nabídka Swietelsky MHB ORM 1277 2016 Ben.pdf; Cenová nabídka Swietelsky MHB ORM 1391 2016 Ben.pdf

V Havlíčkově Brodě dne 13. června 2017

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 31. května 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se veřejné zakázky „Výměna umělého fotbalového trávníku UT3G hřiště Na Losích“, Vám v příloze zasíláme dokumenty, které požadujete, a zároveň sdělujeme:

1. Stavba je dokončena, převzata, uhrazena a uvedena do provozu. Od zhotovitele byla převzata 13. dubna 2017. Město Havlíčkův Brod nerozumí tvrzení, že na profilu zadavatele je uvedeno, že „probíhá plnění smlouvy“.
2. Zadavatel postupoval v souladu s ustanovením § 219 odst. 1 písmeno d) – smlouva je uveřejněna podle jiného právního předpisu a to v registru smluv.

S pozdravem

Monika Šoupalová

Odbor vnějších a vnitřních vztahů
sekretariát místostarostů
Město Havlíčkův Brod
Havlíčkově náměstí 57
580 01 Havlíčkův Brod
tel.: 569 497 105, 739 546 156
e-mail: msoupalova@muhb.cz
identifikátor datové schránky: 5uvbfub
www.muhb.cz